



HEDENS UDLEJNING APS

Hedemarksvej 6
6740 Bramming
CVR-nr. 21404683

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Vivian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HEDENS UDLEJNING APS

Hedemarksvej 6

6740 Bramming

CVR-nr.: 21404683

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Vivian Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.038 t. kr. mod et overskud i 2018 på 192 t. kr. I årets resultat er indregnet gevinst ved salg af anpartar i associeret virksomhed med 2.038 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		117.956	214.948
Af- og nedskrivninger	1	(101.701)	(89.750)
Driftsresultat		16.255	125.198
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.038.219	118.551
Andre finansielle indtægter	2	21.022	15.132
Andre finansielle omkostninger	3	(9.433)	(20.526)
Resultat før skat		2.066.063	238.355
Skat af årets resultat	4	(28.130)	(46.297)
Årets resultat		2.037.933	192.058
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.927.333	84.058
Resultatdisponering		2.037.933	192.058

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.770.770	5.335.979
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.450	20.600
Materielle aktiver	5	5.786.220	5.356.579
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	631.781
Finansielle aktiver	6	0	631.781
Anlægsaktiver		5.786.220	5.988.360
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	15.000
Andre tilgodehavender		1.670.620	0
Periodeafgrænsningsposter		7.750	6.641
Tilgodehavender		1.678.370	21.641
Likvide beholdninger		1.397	352.700
Omsætningsaktiver		1.679.767	374.341
Aktiver		7.465.987	6.362.701

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	566.181
Overført overskud eller underskud		6.792.233	4.298.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		7.027.833	5.097.900
Udskudt skat		7.000	5.993
Hensatte forpligtelser		7.000	5.993
Deposita		54.000	54.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	54.000	54.000
Bankgæld		286.938	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		69.217	1.169.167
Skyldig selskabsskat		9.123	23.765
Anden gæld		11.876	11.876
Kortfristede gældsforpligtelser		377.154	1.204.808
Gældsforpligtelser		431.154	1.258.808
Passiver		7.465.987	6.362.701

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	566.181	4.298.719	108.000	5.097.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Overført til reserver	0	(566.181)	566.181	0	0
Årets resultat	0	0	1.927.333	110.600	2.037.933
Egenkapital ultimo	125.000	0	6.792.233	110.600	7.027.833

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	101.701	89.750
	101.701	89.750

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	21.022	132
Øvrige finansielle indtægter	0	15.000
	21.022	15.132

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.507	291
Øvrige finansielle omkostninger	7.926	20.235
	9.433	20.526

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	27.123	41.765
Ændring af udskudt skat	1.007	4.538
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	28.130	46.297

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.828.234	217.566
Tilgange	531.342	0
Kostpris ultimo	6.359.576	217.566
Af- og nedskrivninger primo	(492.255)	(196.966)
Årets afskrivninger	(96.551)	(5.150)
Af- og nedskrivninger ultimo	(588.806)	(202.116)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.770.770	15.450

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	65.600
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(65.600)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	566.181
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(446.181)
Udbytte	(120.000)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Deposita	54.000	54.000
	54.000	54.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 425 t.kr. i ejendommen Fyrvej 23, Blåvand. Den regnskabsmæssige værdi udgør 3.240 t. kr.
